400 g

Alimentos para enriquecimento e condicionamento:

Item UND

GOMA  ALIMENTÍCIA, TIPO ARÁBICA, TIPO. Pó. Unidade de fornecimento: embalagens de 1 a 5 kg.  kg

 

6. DO VALOR TOTAL ESTIMADO:

6.1. O valor total da aquisição ficou estimado em  R$  47.719,18 (quarenta e sete mil setecentos e dezenove reais e dezoito centavos)    conforme
tabela detalhada do item 5. 

 

7. DO CRITÉRIO DE JULGAMENTO

7.1. O critério de julgamento adotado será o de menor preço por item. 

7.2. Serão desclassificadas as propostas que não atenderem às especificações e exigências contidas neste Termo de Referência, bem como aquelas que